様式第９号（第 12 条関係）

宜野湾市立博物館使用許可申請書

宜野湾市教育委員会 教育長 殿

  年   月   日

団 体 名

住  所

代表者氏名

（ＴＥＬ）

申請者氏名

（ＴＥＬ）

次のとおり、研究室を使用したいので申請します。

使用目的及び内容  使用予定人員（  人）

使用年月日 曜日 時間帯 時間 冷房装置 時間

年  月  日     ：  ～  ：     ：  ～  ：

年  月  日     ：  ～  ：     ：  ～  ：

年  月  日     ：  ～  ：     ：  ～  ：

年  月  日     ：  ～  ：     ：  ～  ：

年  月  日     ：  ～  ：     ：  ～  ：

講座料等   □有料（         円）  □無料

備品利用 □テーブル（  台） □椅子（  脚） □その他（     ）

備  考

＊以下の欄は記入しないでください。

研究室使用料 冷房使用料

 １時間あたり 時間 使用料 １時間あたり 時間 使用料

600 円   円 300 円   円

研究室使用料 円 冷房使用料 円 使用料計 円

減免額 円 計 円

上記のとおり、研究室の使用を許可してよいでしょうか。

受付者 受付年月日 年  月  日 館長 係長 係

許可年月日 年  月  日

許可番号 第    号